
Vizesiz Sharm El Sheikh Turu | 5
Gece Her Şey Dahil Otel

Konaklamalı | İstanbul Kalkışlı
Vizesiz Mısır tatili fırsatı! 5 gece 6 gün Sharm El Sheikh’te 5* denize sıfır otelde her şey dahil konaklama. Uçak

bileti, transfer, rehberlik ve tüm ekstra turlar tek pakette!

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
20:00 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar

Gezilecek Yerler: Mısır - Sharm El Sheikh

PROGRAM



Vizesiz Sharm El Sheikh Tatili

5 Gece Her Şey Dahil Otel Konaklaması

Sina Çölü ATV Safari, Sina Çölü Deve Turu, Ras Muhammed & White Island Yemekli
Tekne Turu, Kızıldeniz’de Tüplü Dalış, Sharm El Sheikh Şehir Turu, El Sahabe Camii

Ziyareti, Farsha Cafe Gezileri Dahil

1 Gün: İstanbul – Sharm El Sheikh

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde uçuş saatinden 3 saat önce buluşma. Check-in işlemleri
sonrası direkt uçuşla Sharm El Sheikh’e hareket.
Varışta pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından profesyonel Türkçe rehberimiz tarafından karşılanma ve özel
araçla otelimize transfer.
Otele yerleşme ve serbest zaman. Otelin denize sıfır plajında deniz ve havuz keyfi, akşam yemeği ve konaklama
otelimizde.

Konaklama: Dreams Beach Resort Hotel 5* (Her Şey Dahil)



2 Gün: Sina Çölü ATV Safari & Deve Turu (Ücretsiz)

Sabah kahvaltısından sonra öğleden sonra Sina Çölü’ne hareket ediyoruz.
Kızıl kum tepelerinde ATV motorlarıyla unutulmaz bir safari turuna katılıyoruz. Gün batımı fotoğraf molasının
ardından, çöl atmosferinde deve turu ile gezimizi tamamlıyoruz.
Otele dönüş, akşam yemeği ve konaklama.

Konaklama: Dreams Beach Resort Hotel 5*



3 Gün: Ras Muhammed & White Island Tekne Turu – Tüplü Dalış (Ücretsiz)

Sabah kahvaltısının ardından limana transfer.
Ras Muhammed Milli Parkı ve White Island bölgesinde yemekli tekne turuna katılıyoruz.
Kızıldeniz’in kristal sularında yüzme, şnorkel ve tüplü dalış imkanı ile mercan resiflerinin güzelliklerini
keşfediyoruz.
Öğle yemeği teknede alınır. Akşam otele dönüş ve konaklama.

Konaklama: Dreams Beach Resort Hotel 5*



4 Gün: İsteğe Bağlı Kahire Piramitler & Mısır Müzesi Turu

Kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz için opsiyonel Kahire Piramitleri ve Mısır Müzesi turu
düzenlenmektedir.
Nil Nehri kıyısındaki Papirüs ve Parfüm atölyelerini ziyaret ettikten sonra Giza Piramitleri ve Sfenks’i görme
fırsatı.
Kültürel bir tarih yolculuğu ardından otele dönüş.
(Otobüslü tur 120 USD – uçaklı alternatif mevcuttur.)

Konaklama: Dreams Beach Resort Hotel 5*



5 Gün: Denizin ve Tatilin Keyfi

Tüm gün serbest zaman.
Otelin özel plajında yüzme, aquaparkta eğlence, otel içi aktiviteler veya dinlenme imkanı.
Rehberimiz, alışveriş yapmak veya bölgesel gezilere katılmak isteyen misafirlerimize yardımcı olur.
Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Konaklama: Dreams Beach Resort Hotel 5*



6 Gün: Sharm El Sheikh Şehir Turu – El Sahabe Camii – Farsha Cafe – Dönüş

Sabah kahvaltısının ardından odaların boşaltılması ve check-out işlemleri.
Sharm El Sheikh şehir turu kapsamında El Sahabe Camii ziyareti ve fotoğraf molasının ardından,
dünyaca ünlü Farsha Cafe’de manzara eşliğinde keyifli bir mola veriyoruz.
Tur bitiminde havalimanına transfer ve direkt uçuşla İstanbul’a dönüş.

Değerli misafirlerimiz, bu özel deneyimde Turfırsatı.com’u tercih ettiğiniz için teşekkür ederiz.
Bir sonraki seyahatinizde sizleri yeniden ağırlamaktan mutluluk duyarız.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyat Dahil Olan Hizmetler

Gidiş – dönüş uçak bileti (İstanbul – Sharm El Sheikh – İstanbul)

Dreams Beach Resort Hotel veya benzeri 5★ konaklama

Alkollü her şey dahil konsept (sabah, öğle, akşam açık büfe yemekler + gün boyu içecekler)

Havalimanı – otel – havalimanı transferleri

Sina Çölü ATV Safari (ücretsiz)

Sina Çölü Deve Turu (ücretsiz)

Ras Muhammed & White Island yemekli tekne turu (ücretsiz)

Kızıldeniz’de tüplü dalış (ücretsiz)

Sharm El Sheikh şehir turu (ücretsiz)

El Sahabe Camii ziyareti (ücretsiz)

Farsha Cafe turu (ücretsiz)

Havalimanı ve otel vergileri

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

Fiyat Dahil Olmayan Hizmetler

Yurtdışı çıkış harcı 

Kişisel harcamalar (alışveriş, minibar, oda servisi vb.)

Günübirlik isteğe bağlı Kahire Piramitler & Mısır Müzesi Turu (120 USD)

Kapı vizesi ücreti (Kahire turuna katılmak isteyen misafirler için geçerlidir)



Fiyata dahil hizmetlerde belirtilmemiş diğer tüm harcamalar

Genel Bilgiler

Mısır’ın Kızıldeniz kıyısındaki gözde tatil merkezi Sharm El Sheikh,
turkuaz rengi denizi, mercan resifleri, çöl aktiviteleri ve yıl boyu

güneşli iklimiyle her dönem tatilcilerin ilgisini çeken bir
destinasyondur.

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları vizesiz olarak Sharm El Sheikh’e giriş yapabilmektedir. (Pasaport
süresi en az 6 ay geçerli olmalıdır.)

Tur programlarımız İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı kalkışlı direkt uçuşlarla gerçekleşir. Varışta, sizi
karşılayacak olan profesyonel rehberimiz otel transferinizi organize eder ve tur süresince Türkçe rehberlik hizmeti

sağlar.

Konaklamalar, bölgenin en popüler tesislerinden biri olan Dreams Beach Resort Hotel veya benzeri 5 yıldızlı
otellerde yapılır.

Tesis, denize sıfır konumu, özel plajı, açık büfesi, aquaparkı ve animasyon aktiviteleriyle hem dinlenmek hem de
eğlenmek isteyen misafirlerimiz için idealdir.

Sharm El Sheikh’te yılın 12 ayı denize girilebilir. Gündüzleri sıcak, akşamları serin olur; bu nedenle yanınıza ince
bir hırka veya ceket almanız önerilir.

Valizinizde güneş kremi, şapka, deniz ayakkabısı ve kişisel ilaçlarınızı bulundurmanız tavsiye edilir.

Misafirlerimiz dilerse, turun içinde yer alan ücretsiz aktivitelerin yanı sıra, ek olarak Kahire Piramitleri & Mısır
Müzesi Turuna katılabilir.

Kahire turuna katılmak isteyen misafirlerin Sharm El Sheikh Havalimanı’na varışta kapı vizesi almaları
gerekmektedir.

Kahire harici tüm aktiviteler tur fiyatına dahildir.

Nakit harcamalarda ABD Doları kullanılması tavsiye edilir; kredi kartı kullanımı bazı bölgelerde sınırlı olabilir.
Rehberimiz, tur boyunca bilgilendirme yapacak ve isteğe bağlı aktivitelerde sizlere yardımcı olacaktır.

Tüm detaylar misafirlerimizin güvenli, keyifli ve sorunsuz bir tatil geçirmesi için tarafımızdan planlanmıştır.

İPTAL VE İADE POLİTİKASI

1. Ödemeler

1/a. Kayıt esnasında tur bedelinin tamamı acenteye ödenmelidir. Belirtilen sürelerde ödeme yapılmaması
durumunda rezervasyon iptal edilir ve toplam tur bedelinin P’si cayma tazminatı olarak faturalandırılır.

1/b. Erken rezervasyon, kampanya veya indirimli satışlarda toplam tutarın tamamı rezervasyon sırasında ödenir. Bu
satışlar özel şartlara tabidir ve iptal durumunda cayma tazminatı 1/a maddesi ile aynıdır.

2. İptal, Devir ve Değişiklikler

2/a. Tüketici, hizmetin başlamasından en az 30 gün önce yazılı olarak iptal talebi ilettiğinde, ödediği bedelin
tamamı iade edilir.



2/b. 30 günden az süre kala yapılan iptallerde veya değişiklik taleplerinde hiçbir iade veya değişiklik
hakkı tanınmaz.

Uçak bileti, otel ve transfer ödemeleri ön ödemeli yapıldığından, bu süreden sonraki iptallerde ödemeler yanar.

2/c. Tüketici, tur tarihine 30 günden az süre kala rezervasyonunu başka bir kişiye devredemez, isim veya tarih
değişikliği yaptıramaz.

2/d. Erken rezervasyon veya kampanyalı ürünlerde iptal sigortası yaptırmamış olan tüketiciler, herhangi bir sebeple
iptal etmek isterse, gezi bedelinin tamamını ödemeyi kabul eder.

2/e. Tüketicinin veya birinci derece yakınının ciddi sağlık sorunu veya vefatı durumunda, tam teşekküllü bir devlet
hastanesinden alınacak resmi kurul raporu, hizmet başlangıcından önce acenteye yazılı olarak sunulursa, cayma

bedeli alınmaz.

2/f. Başlangıcını kaçırdığı hizmete katılacağını yazılı olarak bildirmeyen misafirlerin rezervasyonları 24 saat sonra
no-show olarak iptal edilir. Bu durumda ücret iadesi yapılmaz.

2/g. Acenta; uçuş iptali, otel değişikliği, otelin müsait olmaması, hava koşulları, grev, doğal afet, siyasi gelişmeler
veya teknik nedenlerle turu iptal veya erteleyebilir. Bu durumda misafirin tazminat hakkı yoktur, ancak

kullanılmayan hizmet bedelleri iade edilir veya alternatif tarih/otel önerilir.

3. Özel Şartlar – Mısır (Sharm El Sheikh) Turları

3/a. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları için Sharm El Sheikh’e 45 güne kadar vize uygulanmamaktadır.
Ancak Kahire Piramitler Turuna katılmak isteyen misafirlerin varışta kapı vizesi almaları gerekir.

3/b. Uçak bileti ve yurtdışı otel rezervasyonları ad-soyad bazlı ve ön ödemelidir.
Bilet kesimi sonrası iptal, tarih veya isim değişikliği yapılamaz, bedel iadesi mümkün değildir.

3/c. Yurt dışı uçuşlarda yaşanabilecek uçuş iptali, rötar veya bagaj kaybı gibi durumlarda sorumluluk havayolu
şirketine aittir.

Acentenin bu durumlarda iade yükümlülüğü bulunmamaktadır.

3/d. Yurtdışı çıkış harcı, kişisel harcamalar, ekstra turlar ve seyahat sigortası hizmetleri fiyata dahil değildir.

3/e. Paket tur hizmeti, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu gereği paket tur sigortası kapsamında teminat
altındadır.

Acentenin hizmeti kısmen veya tamamen yerine getirememesi halinde TÜRSAB İstanbul Çizelgesi hükümleri
uygulanır.

3/f. Tüketici, acente veya rehber tarafından bildirilen kurallara uymakla yükümlüdür.
Kurallara aykırı davranışlarda hizmet iptal edilir ve iade hakkı doğmaz.

4. Genel Hükümler

Bagaj ve içeriği tamamen yolcunun sorumluluğundadır.

Acenta, mücbir sebepler ve üçüncü şahıs kaynaklı durumlar dışında oluşan aksaklıklardan sorumludur.

Şikayet ve memnuniyetsizlikler, hizmet süresince yazılı olarak rehber veya acente temsilcisine
bildirilmelidir.

Bu sözleşmede imzası bulunmayan, ancak hizmete katılan tüm katılımcılar, rezervasyonu yapan kişi
aracılığıyla bu koşulları kabul etmiş sayılır.







https://www.turfirsati.com/vizesiz-sharm-el-sheikh-turu-bes-gece-her-sey-dahil
Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti.

Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 D:14 Şişli/İstanbul Şişli - İstanbul
0850 307 7221

Bu çıktı 04-03-2026 10:34 tarihinde verilmiştir. Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti. tur programında ve
fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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